[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения

юралысь                                              «Новый Бор»
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                               Ш У ö М
от 05 июля  2013 года № 07/58
пст. Новый Бор, Республика Коми
О  подготовке  и    проведению праздничных мероприятий, посвященных 105-летию со дня образования села Новый Бор
В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвященных  105- летию со дня образования села Новый Бор
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета согласно приложению № 1.
2. Утвердить план мероприятий, посвященных 105-летию со дня образования села Новый Бор, согласно приложению № 2.
3. На период проведения мероприятий, посвященных 105-летию со дня образования села Новый Бор утвердить состав комиссии по предварительному рассмотрению наградных материалов, представляемых в администрацию сельского поселения, согласно приложению № 3.
4. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации -
Глава сельского поселения  «Новый Бор»                                 Г.Г. Идамкин
Утверждено

постановлением главы

сельского поселения

 «Новый Бор»

от  05 июля  2013г. № 07/58
(приложение № 1)

Состав
оргкомитета по подготовке проведения мероприятий,
посвященных 105-летию со дня образования села Новый Бор
Идамкин Г.Г. –  глава сельского поселения «Новый  Бор» председатель

                           оргкомитета;
Рудакова Т.П. –  специалист 1-ой категории администрации сельского

                            поселения  «Новый Бор», секретарь оргкомитета.
Члены оргкомитета:

Осташова Н.Т. –  директор НБСОШ;
Усатов П.В. –       директор Новоборского СДК;
Норов Д.К. –        и.о. главврача Новоборской участковой больницы;

Канева С.Ю. –      заведующая детским садом № 31;
Поздеева А.М. –   председатель Новоборского Совета ветеранов;

Овдина Г.М. –       директор Медвежского СДК;
Чупрова Е.М. –    заведующая Новоборской библиотекой-филиалом № 18;

Чупрова Т.М. – председатель молодежного движения «Молодым везде дорога».

Утверждено

постановлением главы

сельского поселения

 «Новый Бор»

от  05 июля 2013г. № 07/58
(приложение № 2)

                                                         ПЛАН

              мероприятий,  посвященных 105 –летию со дня образования
села Новый Бор
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение тематического поэтического вечера «Все о родном крае»
	10 августа 2013 года, начало в 14.00 с обзорной экскурсией на могилу основателя Нового Бора
	Чупрова Е.М. – заведующая Новоборской библиотекой-филиалом № 18

	2
	Организация работы музея пст. Новый Бор
	10-11 августа 2013 года с 11.00 часов
	МБОУ «НСОШ» (Осташова Н.Т.)

	4
	Праздничный концерт

	11 августа 2013 года, начало в 15.00 часов
	Глава СП Новый Бор – Г.Г. Идамкин;

Усатов П.В. –  директор СДК пст. Новый Бор

Утверждено

постановлением главы

сельского поселения

 «Новый Бор»

от  05 июля 2013г. № 07/58
(приложение № 3)

Состав
комиссии по предварительному рассмотрению наградных материалов, представляемых в администрацию сельского поселения, утвержденный
на период проведения мероприятий,
посвященных 105 –летию  со дня образования села Новый Бор

Идамкин Г.Г. –  глава сельского поселения «Новый  Бор», председатель  комиссии;

   Рудакова Т.П. –  специалист 1-ой категории администрации сельского  поселения  «Новый Бор», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Марков А.И.   –  почетный гражданин Усть-Цилемского района;

Поздеева А.М. – председатель Новоборского Совета ветеранов;

Михальченя Н.Т.- заведующая сектором финансового и бухгалтерского учета администрации СП «Новый Бор»;

Костина Н.Е. – заведующая аптекой – филиалом;

Кох Т.Н. – специалист по социальной работе.